٣،٥٩٦،٤٧٤

٥٨،٨٧٩،١٨٨

٠١١٢٩٩٠٣٠١٠٠٢

ميلاد نجات

شركت برق آذين الموت٢٧٤٣
اطلاعيه حقوق و مزايا

اپراتور تهران يک

١٣٩٩مرداد

٣نوبتکاري
٣،٢٦٦،٦٥١

١،٤٤١،٨٨٠حق غذا

تعداد

٣١

٣،٦٧٠،٨٥٤حق مدرک

٠ ٥،٦٥١،٩٠٧

٥،٦٥١،٩٠٧

مرخصي رفته:

٠٠١٥٣١٧٣٢٣كد ملي:

٨٠

٥
٢٠

٥٣،٢٢٧،٢٨١
پنجاه و  سه ميليون و  دويست و  بيست و  هفت هزار  و  دويست و  هشتاد و  يك 

ساعتروز و ٠,٠

كد شغل